
Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt
               CIRCUITO TCHOTCHOMERE DE MTB 2023 - 3ª ETAPA
                                 MAGÉ / RJ
                                28/05/2023

     ***** ELITE MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1    1 DAVID LEITE SILVA              FARINELLE BIKES LE V    5 56.50 2:18:38

     ***** SUB-23 MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1   53 MICAEL  VIEIRA                 KIEV PROFESSIONAL       5 56.50 2:42:05         
    2   52 JOãO ANTôNIO FERREIRA GONçALVE BÚZIOS MTB              4 45.20 2:32:17   

     ***** JUNIOR MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  552 NATAN  DE OLIVEIRA BORGES      WOLF TREINAMENTO        5 56.50 2:20:41         
    2  553 PHELIPY  GABRIEL               VIDAL RACING            4 45.20 2:23:04    2:24 
    3  551 ARTHUR  GUIMARãES              WOLF TREINAMENTOS ES    4 45.20 2:32:58   12:18 

     ***** SUB-30- 23 A 29 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  153 MARCOS PAULO  ANDRADE          SUPER BIKE RACE TEAM    5 56.50 2:09:42         
    2  152 BRUNO DO NASCIMENTO  LOPES     RIDE CLUB               5 56.50 2:27:31   17:50 
    3  154 MAXWELL DE LIMA TRINDADE       PEDALSAURO              5 56.50 2:39:52   30:11 
    4  156 RAPHAEL MOURA  SOARES DOS SANT EXPLORE BIKE SHOP       5 56.50 2:42:33   32:52 
    5  159 DANILO SAMPAIO CARDOSO SOARES  TEAM BIKE LAGOS         5 56.50 2:45:29   35:48 
  
     ***** SUB-35 - MASTER A1 30 A 34 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  110 HELDER QUIRINO D AVILA DE LIMA FTR                     5 56.50 2:15:06         
    2  105 JOHNNY CONFORT AMANCIO  CONFOR JCCICLESSHOP            5 56.50 2:18:45    3:40 
    3  103 IGOR DE CARVALHO BARROS        SA BIKESHOP             5 56.50 2:18:55    3:49 
    4  108 PEDRO  CARDOSO SILVEIRA        BULL BIKE RACING        5 56.50 2:20:47    5:42 
    5  104 JEFFERSON  PEREIRA             BúZIOS MTB              5 56.50 2:28:17   13:11 
    6  109 RAFAEL  DE OLIVEIRA GONçALVES  RAFABIKE                5 56.50 2:29:14   14:09 
    7  102 GUSTAVO  SOARES                LAGOS RACING            5 56.50 2:32:03   16:57 
    8  101 ERIC  CARVALHO                 LAGOS RACING            5 56.50 2:35:11   20:05 
    9  107 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS DUTRA  DESAGRUPADOS            5 56.50 2:36:40   21:35 
   10  106 LEONARDO DOS SANTOS            BPM ASSESSORIA          4 45.20 2:13:17     

      ***** SUB-40 - MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINO *****
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Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  201 ALEXANDRO FERREIRA PEREIRA BAT VOU DE BIKE             5 56.50 2:18:46         
    2  203 ANTôNIO ALSION FERREIRA DE SOU DESAGRUPADOS            5 56.50 2:30:32   11:47 
    3  205 FABIO  COSTA                   VAMOS ALI QUE é LOGO    5 56.50 2:39:46   21:00 
    4  210 WELLINGTON  SILVEIRA DOS SANTO LAGOS RACING            5 56.50 2:41:17   22:32 
    5  207 RAFAEL GOMES DA SILVA          BIKE AVENTURA           5 56.50 2:50:11   31:25 
    6  206 MARCELO SILVA DE Sá            TEAM BIKE LAGOS         4 45.20 2:12:04         
    7  209 WANDO  SILVA                   TURBOBIKESHOP / MTB     4 45.20 2:13:09         
    8  204 DIEGO  DE ANDRADE              JC ASSESSORIA           4 45.20 2:22:22    3:36

     ***** SUB-45 - MASTER B1 - 40 A 44 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  304 DEYVISSON  SOUZA               LAGOS RACING            5 56.50 2:20:35         
    2  313 BRUNO ALESSANDRO LIMA DA SILVA RAFAEL BIKE FACTORY     5 56.50 2:27:27    6:52 
    3  307 LEANDRO PEREIRA DA SILVA       PEDALADA SINISTRA -     5 56.50 2:30:13    9:39 
    4  309 OSWALDO  CRUZ SIMõES FILHO     NAO                     5 56.50 2:38:22   17:47 
    5  312 ANDRé TEIXEIRA COSTA           ANVITBIKE               5 56.50 2:42:44   22:09 
    6  311 THIAGO  DE BRAGANçA DOIN       .                       5 56.50 2:45:02   24:27 
    7  302 ANDRE  COUTINHO                SEM EQUIPE              4 45.20 2:25:06    4:31 
    8  306 HARRY DOUGLAS  CARDOZO         NENHUMA                 4 45.20 2:36:15   15:40 

     ***** SUB-50 - MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  405 JURIANO  RODRIGUES DE FIGUEIRE LOJA ARO29 BIKEFITNE    5 56.50 2:20:51         
    2  410 RODRIGO LUIS  KELLER RAPOSO    IQ TEAM / IBS / WALT    5 56.50 2:32:55   12:04 
    3  401 AURELIO SENNA COUTO                                    5 56.50 2:35:38   14:47 
    4  407 MARCELO  ROCHA  VIEIRA         AMIGOS DO RECREIO       4 45.20 2:16:38         
    5  409 ROBSON  SOUZA                  SUPER BIKE RACE TEAM    4 45.20 2:23:34    
    6  408 MERVYN  LOBO                   2E EVOLUçãO ESPORTIV    4 45.20 2:35:04   
    7  403 GILBERTO  GUIMARãES            VOU DE BIKE             2 22.60 1:18:51     

     ***** SUB-55 - MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  508 JUAREZ  MOREIRA                BUZIOS MTB              5 56.50 2:39:57         
    2  507 CESAR AUGUSTO ALONSO SPINELLI  RAIZ DO JUIR            5 56.50 2:40:15    0:18 
    3  505 ANDRE  CARESTIATO              RAIZ DO JUIR            5 56.50 2:42:48    2:51 
    4  501 ALEX  AMORIM                   EVEREST                 5 56.50 2:43:28    3:31 
    5  502 ALEXANDRE  RODRIGUES           VOU DE BIKE             4 45.20 2:17:31         
    6  509 LUCIANO  GUIMARãES             WILF TREINAMENTOS ES    4 45.20 2:20:32         
    7  506 CESAR  DE ALMEIDA COUTINHO     CIA DO PEDAL            4 45.20 2:23:44         
    8  510 SAULO NUNES  NUNES             AMIGOS RGV BIKE         4 45.20 2:29:13 

     ***** SUB-60 - MASTER C2 55 A 99 ANOS MASCULINO *****
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Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  601 CLáUDIO  CAVERINHA             EXPLORE BIKE SHOP /     5 56.50 2:13:45         
    2  605 QUENEDI  LIMA DOS SANTOS       MTB RECREIO             4 45.20 2:16:33     
    3  604 JOSé VERíSSIMO  JACOB          PEDALSAURO              4 45.20 2:33:08    
    4  603 GRIMALDO  MOREIRA SANT'ANNA    CONSERTO BIKE           4 45.20 2:36:49   
    5  602 FERNANDO  SOUZA CAMPOS         WALTER TUCHE            4 45.20 2:55:00 

     ***** SUB-65 - MASTER D1 - 60 A 64 ANOS *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  654 LUIS PAULO  CUNHA              RIDE CLUBE              2 22.60 1:03:28         
    2  655 MOISES  AGOSTINHO              AMIGOS DO PEDAL         2 22.60 1:12:45    9:18 
    3  651 FRANCISCO JOSE LEAL            VAMOS ALI, QUE é LOG    2 22.60 1:13:19    9:51 
    4  653 LUIS  RANGEL                   EFJBIKERS               2 22.60 1:19:09   15:41 
    5  652 JOSé CARLOS NUNES DE  OLIVEIRA ALTOS PEDAIS            2 22.60 1:19:38   16:10 
    6  656 PAULO  PEREIRA DA SILVA        ACT                     2 22.60 1:23:37   20:09   
 
     ***** OVER 65 - MASTER D2 - 65 A 69 ANOS *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  773 ALMIR MARINHO DE Sá            TEAM BIKE LAGOS         2 22.60 1:13:52         
    2  770 ANTHONY WILSON  SOUZA COSTA    SãOBARRA                2 22.60 1:22:38    8:46 
    3  772 JANICIO POVOA COUTINHO         TEAM BIKE LAGOS         2 22.60 1:44:55   31:03    

     ***** OPEN MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  712 LEANDRO  PAIVA                 PEDAL INSANO            3 33.90 1:23:52         
    2  702 CARLOS  NOGUEIRA               EXPLORE BIKE SHOP       3 33.90 1:27:47    3:56 
    3  711 JEFERSON SARDINHA  SILVA       EXPLORE BIKE SHOP       3 33.90 1:28:58    5:06 
    4  715 MARCOS PAULO  BARBOSA          EXPLORE BIKE SHOP       3 33.90 1:32:21    8:30 
    5  707 EVERTON  SARDINHA DA SILVA     EXPLORE BIKE SHOP       3 33.90 1:32:49    8:57 
    6  701 ANTONIO CARLOS  ALVES DE SOUZA INDIVIDUAL              3 33.90 1:33:25    9:34 
    7  716 RONALDO ADRIANO  CARVALHO      NãO TENHO               3 33.90 1:36:00   12:09 
    8  714 LUCAS DE SOUSA CAMPOS                                  3 33.90 1:37:57   14:05 
    9  709 FERNANDO  PORTO                NETPILOT                3 33.90 2:10:44   46:53 

     ***** JUVENIL MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1   94 NICOLLAS  VIEIRA               AMIGOS DO PEDAL         2 22.60   58:27         
    2   91 DANIEL  DE AQUINO AIRES FARIA  PEDALSAURO              2 22.60   58:45    0:18 
    3   95 PEDRO  QUEIROGA                VOU BIKE                2 22.60   58:45    0:18 
    4   92 ITALO  BRANDO DA SILVA         INSANOS                 2 22.60 1:08:23    9:56 
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Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt
     ***** ESTREANTE A - 13 A 29 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  804 LUCAS D'ANELLO  VALéRIO        PARTIU PEDAL            2 22.60 1:05:09         
    2  802 GABRIEL  FELICIANO             NãO POSSUO              2 22.60 1:07:43    2:34 
    3  803 RAFAEL ANDRADE MAISONNETTE                             2 22.60 1:12:10    7:01 
    4  801 ANTONY  BRUNO                  LOBOS DO PEDAL          2 22.60 1:13:40    8:31

     ***** ESTREANTE B - 30 A 39 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  855 HARLEY  SANTOS                 FTR                     2 22.60   57:41         
    2  854 FELIPE  CORDEIRO DE SOUZA      LUMIC CENTRAL DE IMA    2 22.60 1:02:07    4:27 
    3  857 MARCELO  VIEIRA                SQUADRA                 2 22.60 1:02:25    4:44 
    4  856 JOãO JúNIOR                    WOLF TREINAMENTO ESP    2 22.60 1:04:12    6:32 
    5  863 FRANCISCO DIEGO RODRIGO DE ABR                         2 22.60 1:04:17    6:36 
    6  861 VAGNER  BRITO KOCKEN           SEM EQUIPE              2 22.60 1:06:56    9:15 
    7  860 TIAGO  CARVALHO CALDEIRA       TIAGO                   2 22.60 1:11:15   13:35 
    8  859 RENAN  AGUIAR DE ALMEIDA       LPS                     2 22.60 1:23:48   26:07 
    9  851 ANDERSON  TEIXEIRA             ABUTRES DO PEDAL        2 22.60 1:24:35   26:54 
   10  858 MARCOS PAULO  JONES MACIEL     MACIEL                  2 22.60 1:33:35   35:55 

     ***** ESTREANTE C - 40 A 49 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  904 CARLOS HENRIQUE  RIOS LEMOS    EXPLOREBIKESHOP         2 22.60 1:01:01         
    2  920 ANDERSON NOGUEIRA SIMONINE     SQUADRA                 2 22.60 1:02:24    1:23 
    3  912 PAULO RICARDO  CARVALHO CALDEI PEDREIRA                2 22.60 1:02:33    1:33 
    4  908 FABIO  PROENçA                 ACADEMIA ITAIPAVA PL    2 22.60 1:02:39    1:39 
    5  902 ANDRE  BRANDO                  INSANOS                 2 22.60 1:04:11    3:10 
    6  913 RAUL  BIZARELO                 BIKE ALIVE TIJUCA       2 22.60 1:06:06    5:06 
    7  907 FABIANO  LEITE PINTO           AMIGOS BIKE             2 22.60 1:09:28    8:28 
    8  917 VALNEY  FERNANDES              NãO                     2 22.60 1:09:45    8:45 
    9  906 CLAUDENIR DE FREITAS AFONSO  F BIKE TURBINADA          2 22.60 1:12:32   11:32 
   10  916 SéRGIO  BERNARDO               ULTRASERGIO             2 22.60 1:14:27   13:27 
   11  910 MARLON ANTUNES CARVALHO        BIKE LAGOS              2 22.60 1:15:29   14:28 
   12  911 PAULO  FERNANDES DE BARROS     NãO TEM                 2 22.60 1:16:02   15:02 
   13  918 WALDIR  ESCOUTO PEREIRA        ALTOS PEDAIS            2 22.60 1:16:17   15:17 
   14  914 RICARDO DOS SANTOS SILVA  SANT BIKE TURBINADA          2 22.60 1:17:40   16:39 
   15  903 ANDRE LUIZ PORTO DANTAS  LUIZ  LPS                     2 22.60 1:21:46   20:45 
   16  915 RODRIGO  GRION                 SEM EQUIPE              2 22.60 1:23:50   22:50 
   17  919 WILLIANS  CORRA DA SILVA       TCHOTCHOMERE            2 22.60 1:33:55   32:55 
   18  909 LEONARDO  LEMOS                PERFORMANCE SPORTS      1 11.30   34:40         

      ***** ESTREANTE D - A PARTIR DOS 50 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
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Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt
    1  955 PAULO ALESSANDRO  DA SILVA RIB CASA DA BIKE            2 22.60   58:00         
    2  958 SEVERINO  BEZERRA DA SILVA     ABUTRES DO PEDAL        2 22.60 1:08:32   10:33 
    3  952 CLAUDIO  MODESTO MARQUES       VAMOS ALI QUE é LOGO    2 22.60 1:10:11   12:12 
    4  959 VITOR  SILVA                   SEM EQUIPE              2 22.60 1:15:32   17:33 
    5  957 ROSILEI OLIVEIRA               XIII-MANO               2 22.60 1:22:06   24:07 
    6  953 JORGE ANDRé  DO NASCIMENTO AMA ALTOS PEDAIS            2 22.60 1:34:27   36:28 
    7  956 ROGÉRIO  DINIZ                 SEM EQUIPE              2 22.60 2:05:32 1:07:33 

     ***** MAMUTE *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  976 ELTON  DE AQUINO FARIA         PEDALSAURO              2 22.60 1:06:21         
    2  970 ANDERSON  OLIVEIRA DE SOUZA    PARTIU PEDAL / BLITZ    2 22.60 1:09:13    2:52 
    3  979 RAFAEL  DA SILVA SOARES        PONTO CHIC DAS BIKES    2 22.60 1:10:19    3:58 
    4  974 EDUARDO  DE OLIVEIRA ALMEIDA   HOJE TEM PEDAL?         2 22.60 1:17:10   10:49 
    5  977 ENDREUS VALERIO PARENTE        QUARTO MILENIO RENAN    2 22.60 1:21:15   14:54 

    *****  DUPLA MASCULINO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  461 MATHEUS  BIRINHA               CAVERACE                2 22.60   57:57         
       462 PATRIC  DUARTE                 CAVERACE                2 22.60   57:59    0:02 
    2  465 JORGE EDUARDO  DA MATA COSTA D IMBASSAI BIKE RIDERS    2 22.60 1:08:00   10:03 
       466 MARLON  RODRIGUES DA COSTA     IMBASSAI BIKE RIDERS    2 22.60 1:08:01   10:05 
    3  470 VITOR JORDãO DE OLIVEIRA  JORD PARTIU PEDAL 2          2 22.60 1:14:08   16:11 
       469 SANDRO  DE MENDONCA FIDELIS    PARTIU PEDAL 2          2 22.60 1:14:14   16:17 
    4  463 ANTôNIO  FEITOSA               EXPLORER BIKE SHOP      2 22.60 1:15:35   17:38 
       464 ELVÉCIO  FRANçA LOPES          EXPLORER BIKE SHOP /    2 22.60 1:15:35   17:38 
    5  468 FABIO  ANDRADE                 PARTIU PEDAL 1          2 22.60 1:15:35   17:39 
       467 CRISTIANO SENNA DE OLIVEIRA  S PARTIU PEDAL 1          2 22.60 1:17:05   19:09 

    *****  DUPLA MISTA *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  482 PRISCILA MARTINS DOS  SANTOS   PARTIU PEDAL            2 22.60 1:36:57         
       481 ALEXANDER  MONTANHA            PARTIU PEDAL            2 22.60 1:36:58    0:01 
    2  483 EVERTON FIRMINO DE  MORAES     XIII-MANO               2 22.60 2:08:44   31:47 
       484 THAMIRIS  OLIVEIRA DE ARAUJO   XIII-MANO               2 22.60 2:08:44   31:47

      ***** MASTER A 30 A 39 ANOS FEMININO  *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  752 ELIZABETH  CHAGAS DA SILVA TEI MUNDO EM DUAS RODAS     3 33.90 1:42:28         
    2  754 VERôNICA ROCHA DOS SANTOS      TEAM BIKE LAGOS         3 33.90 1:47:03    4:35 
    3  753 GABRIELLE GOMES DOS SANTOS     TEAM BIKE LAGOS / QU    3 33.90 2:15:59   33:31 
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Resultados 3ª Etapa Tchotchomere.txt
     ***** MASTER B 40 A 49 ANOS FEMININO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  351 ALESSANDRA DA SILVA COSTA  COS NãO TEM                 3 33.90 1:45:45         
    2  353 ELIANA CORRêA DE SOUZA  SOUZA  CIA DO PEDAL            3 33.90 1:50:24    4:40 
    3  356 ISABELA  BRITTO                CARMO BIKE              3 33.90 1:52:39    6:54 
    4  352 CAROLINE BRAGANçA DA COSTA     TEAM BIKE LAGOS         3 33.90 2:00:11   14:27 
    5  358 VIVIANE EIRAS GONSALEZ DE MACE                         3 33.90 2:02:46   17:02

     ***** MASTER C 50 A 99 ANOS FEMININO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  830 ALESSANDRA COUTO DE ALMEIDA BL TEAM BIKE LAGOS         3 33.90 1:45:21         
    2  831 MARIA DE FáTIMA VIEIRA DE SOUZ VOU DE BIKE             3 33.90 2:16:03   30:42 

     ***** OPEN FEMININO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   70 MARCELE  GOMES                 EXPLORE BIKE SHOP       2 20.00 1:20:33         22.3 
    2   73 ROSANGELA R.DE OLIVEIRA DE PAU VOU DE BIKE             2 20.00 1:42:59   22:27 17.5

     ***** JUVENIL FEMININO *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  530 ANA LUíSA  RODRIGUES DA SILVA  WOLF TREINAMENTO        2 22.60 1:17:41   

      ***** ESTREANTE FEMININO  *****

Coloc No.  Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  255 ZINETE  NERY                   ABUTRES DO PEDAL        1 11.30   41:56         
    2  251 LUCIANA MEDEIROS  GONçALVES    XIII-MANO               1 11.30   47:29    5:34 
    3  252 LUCINéIA  AGOSTINHO MENDES     PARTIU PEDAL            1 11.30   48:34    6:39 
    4  253 MARLY  PEREIRA                 PARTIU PEDAL            1 11.30   50:51    8:55 
    5  254 NEIDE  MARIA MELO DE ANDRADE   PEDAL DAS 5             1 11.30   55:06   13:11

                ***** GERAL FEMININO  *****

Coloc No.  Cat Categ Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== === ===== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  752   1 3039F ELIZABETH  CHAGAS DA SILVA TEI MUNDO EM DUAS RODAS     3 30.00 1:42:28         
    2  830   1 5099F ALESSANDRA COUTO DE ALMEIDA BL TEAM BIKE LAGOS         3 30.00 1:45:21    2:54 
    3  351   1 4049F ALESSANDRA DA SILVA COSTA  COS NãO TEM                 3 30.00 1:45:45    3:18 
    4  754   2 3039F VERôNICA ROCHA DOS SANTOS      TEAM BIKE LAGOS         3 30.00 1:47:03    4:35 
    5  353   2 4049F ELIANA CORRêA DE SOUZA  SOUZA  CIA DO PEDAL            3 30.00 1:50:24    7:57 
    6  356   3 4049F ISABELA  BRITTO                CARMO BIKE              3 30.00 1:52:39   10:12 
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    7  352   4 4049F CAROLINE BRAGANçA DA COSTA     TEAM BIKE LAGOS         3 30.00 2:00:11   17:44 
    8  358   5 4049F VIVIANE EIRAS GONSALEZ DE MACE                         3 30.00 2:02:46   20:19 
    9  753   3 3039F GABRIELLE GOMES DOS SANTOS     TEAM BIKE LAGOS / QU    3 30.00 2:15:59   33:31 
   10  831   2 5099F MARIA DE FáTIMA VIEIRA DE SOUZ VOU DE BIKE             3 30.00 2:16:03   33:36 

              ***** GERAL 50 KM - 5 VOLTAS *****

Coloc No.  Cat Categ Nome                           Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== === ===== ============================== ==================== ==== ===== ======= ======= 
    1  153   1 2329M MARCOS PAULO  ANDRADE          SUPER BIKE RACE TEAM    5 50.00 2:09:42         
    2  601   1 5559M CLáUDIO  CAVERINHA             EXPLORE BIKE SHOP /     5 50.00 2:13:45    4:04 
    3  110   1 3034M HELDER QUIRINO D AVILA DE LIMA FTR                     5 50.00 2:15:06    5:25 
    4    1   1 ELIM  DAVID LEITE SILVA              FARINELLE BIKES LE V    5 50.00 2:18:38    8:57 
    5  105   2 3034M JOHNNY CONFORT AMANCIO  CONFOR JCCICLESSHOP            5 50.00 2:18:45    9:04 
    6  201   1 3539M ALEXANDRO FERREIRA PEREIRA BAT VOU DE BIKE             5 50.00 2:18:46    9:05 
    7  103   3 3034M IGOR DE CARVALHO BARROS        SA BIKESHOP             5 50.00 2:18:55    9:13 
    8  304   1 4044M DEYVISSON  SOUZA               LAGOS RACING            5 50.00 2:20:35   10:54 
    9  552   1 1718M NATAN  DE OLIVEIRA BORGES      WOLF TREINAMENTO        5 50.00 2:20:41   11:00 
   10  108   4 3034M PEDRO  CARDOSO SILVEIRA        BULL BIKE RACING        5 50.00 2:20:47   11:06 
   11  405   1 4549M JURIANO  RODRIGUES DE FIGUEIRE LOJA ARO29 BIKEFITNE    5 50.00 2:20:51   11:10 
   12  313   2 4044M BRUNO ALESSANDRO LIMA DA SILVA RAFAEL BIKE FACTORY     5 50.00 2:27:27   17:46 
   13  152   2 2329M BRUNO DO NASCIMENTO  LOPES     RIDE CLUB               5 50.00 2:27:31   17:50 
   14  104   5 3034M JEFFERSON  PEREIRA             BúZIOS MTB              5 50.00 2:28:17   18:35 
   15  109   6 3034M RAFAEL  DE OLIVEIRA GONçALVES  RAFABIKE                5 50.00 2:29:14   19:33 
   16  307   3 4044M LEANDRO PEREIRA DA SILVA       PEDALADA SINISTRA -     5 50.00 2:30:13   20:32 
   17  203   2 3539M ANTôNIO ALSION FERREIRA DE SOU DESAGRUPADOS            5 50.00 2:30:32   20:51 
   18  102   7 3034M GUSTAVO  SOARES                LAGOS RACING            5 50.00 2:32:03   22:21 
   19  410   2 4549M RODRIGO LUIS  KELLER RAPOSO    IQ TEAM / IBS / WALT    5 50.00 2:32:55   23:13 
   20  101   8 3034M ERIC  CARVALHO                 LAGOS RACING            5 50.00 2:35:11   25:30 
   21  401   3 4549M AURELIO SENNA COUTO                                    5 50.00 2:35:38   25:56 
   22  107   9 3034M LUIZ EDUARDO DOS SANTOS DUTRA  DESAGRUPADOS            5 50.00 2:36:40   26:59 
   23  309   4 4044M OSWALDO  CRUZ SIMõES FILHO     NAO                     5 50.00 2:38:22   28:40 
   24  205   3 3539M FABIO  COSTA                   VAMOS ALI QUE é LOGO    5 50.00 2:39:46   30:05 
   25  154   3 2329M MAXWELL DE LIMA TRINDADE       PEDALSAURO              5 50.00 2:39:52   30:11 
   26  508   1 5054M JUAREZ  MOREIRA                BUZIOS MTB              5 50.00 2:39:57   30:16 
   27  507   2 5054M CESAR AUGUSTO ALONSO SPINELLI  RAIZ DO JUIR            5 50.00 2:40:15   30:33 
   28  210   4 3539M WELLINGTON  SILVEIRA DOS SANTO LAGOS RACING            5 50.00 2:41:17   31:36 
   29   53   1 1922M MICAEL  VIEIRA                 KIEV PROFESSIONAL       5 50.00 2:42:05   32:24 
   30  156   4 2329M RAPHAEL MOURA  SOARES DOS SANT EXPLORE BIKE SHOP       5 50.00 2:42:33   32:52 
   31  312   5 4044M ANDRé TEIXEIRA COSTA           ANVITBIKE               5 50.00 2:42:44   33:02 
   32  505   3 5054M ANDRE  CARESTIATO              RAIZ DO JUIR            5 50.00 2:42:48   33:06 
   33  501   4 5054M ALEX  AMORIM                   EVEREST                 5 50.00 2:43:28   33:47 
   34  311   6 4044M THIAGO  DE BRAGANçA DOIN       .                       5 50.00 2:45:02   35:21 
   35  159   5 2329M DANILO SAMPAIO CARDOSO SOARES  TEAM BIKE LAGOS         5 50.00 2:45:29   35:48 
   36  207   5 3539M RAFAEL GOMES DA SILVA          BIKE AVENTURA           5 50.00 2:50:11   40:30 
   37  206   6 3539M MARCELO SILVA DE Sá            TEAM BIKE LAGOS         4 40.00 2:12:04    2:23 
   38  209   7 3539M WANDO  SILVA                   TURBOBIKESHOP / MTB     4 40.00 2:13:09    3:28 
   39  106  10 3034M LEONARDO DOS SANTOS            BPM ASSESSORIA          4 40.00 2:13:17    3:36 
   40  605   2 5559M QUENEDI  LIMA DOS SANTOS       MTB RECREIO             4 40.00 2:16:33    6:52 
   41  407   4 4549M MARCELO  ROCHA  VIEIRA         AMIGOS DO RECREIO       4 40.00 2:16:38    6:57 
   42  502   5 5054M ALEXANDRE  RODRIGUES           VOU DE BIKE             4 40.00 2:17:31    7:50 
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   43  509   6 5054M LUCIANO  GUIMARãES             WILF TREINAMENTOS ES    4 40.00 2:20:32   10:51 
   44  204   8 3539M DIEGO  DE ANDRADE              JC ASSESSORIA           4 40.00 2:22:22   12:41 
   45  553   2 1718M PHELIPY  GABRIEL               VIDAL RACING            4 40.00 2:23:04   13:23 
   46  409   5 4549M ROBSON  SOUZA                  SUPER BIKE RACE TEAM    4 40.00 2:23:34   13:53 
   47  506   7 5054M CESAR  DE ALMEIDA COUTINHO     CIA DO PEDAL            4 40.00 2:23:44   14:03 
   48  302   7 4044M ANDRE  COUTINHO                SEM EQUIPE              4 40.00 2:25:06   15:25 
   49  510   8 5054M SAULO NUNES  NUNES             AMIGOS RGV BIKE         4 40.00 2:29:13   19:32 
   50   52   2 1922M JOãO ANTôNIO FERREIRA GONçALVE BÚZIOS MTB              4 40.00 2:32:17   22:36 
   51  551   3 1718M ARTHUR  GUIMARãES              WOLF TREINAMENTOS ES    4 40.00 2:32:58   23:17 
   52  604   3 5559M JOSé VERíSSIMO  JACOB          PEDALSAURO              4 40.00 2:33:08   23:26 
   53  408   6 4549M MERVYN  LOBO                   2E EVOLUçãO ESPORTIV    4 40.00 2:35:04   25:23 
   54  306   8 4044M HARRY DOUGLAS  CARDOZO         NENHUMA                 4 40.00 2:36:15   26:33 
   55  603   4 5559M GRIMALDO  MOREIRA SANT'ANNA    CONSERTO BIKE           4 40.00 2:36:49   27:08 
   56  602   5 5559M FERNANDO  SOUZA CAMPOS         WALTER TUCHE            4 40.00 2:55:00   45:19 
   57  403   7 4549M GILBERTO  GUIMARãES            VOU DE BIKE             2 20.00 1:18:51        

 

      

 

       

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
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